令和２年５月 20日

午前部生徒の保護者の皆様

県立長岡明徳高等学校長

学校の再開について

 標記の件について、５月 21日（木）から５月 31日（日）までの期間は、学校保健安全法第 20条

に基づき、各学校の一部を休業することとし、６月１日（月）から学校を再開することとする県教

育委員会通知（５月 15日付「県立学校の再開について（通知）」）がありました。

つきましては、以下のとおり対応しますので、ご理解とご協力をお願いします。

記

１ ５月２１日（木）から５月３１日までの登校について

２１日 （木） ３，４年次登校日 ９：４５登校 １１：４５下校予定

２２日 （金） １年次登校日   ８：５０登校 １２：４５下校予定

２５日 （月） 奇数番号生徒登校 ８：５０登校 １２：４５下校予定

２６日 （火）  偶数番号生徒登校 ８：５０登校 １２：４５下校予定

２７日 （水）
奇数番号生徒登校 ８：５０登校 １０：４０下校予定

偶数番号生徒登校１０：５５登校 １２：４５下校予定

２８日 （木） 奇数番号生徒登校 ８：５０登校 １２：４５下校予定

２９日 （金） 偶数番号生徒登校 ８：５０登校 １２：４５下校予定

    ・番号はクラスの名簿番号です。

・授業を行います。教科書等とともに、配布された課題を持参してください。

・この期間に原則としてすべての生徒に面談を実施します。

 ２ 注意事項等

・生徒本人に発熱等の症状がある場合や、同居している家族等に新型コロナウイルスへの

感染又は感染が疑われる方がいる場合は、事前に学校までご相談ください。

    ・進路、学習等、お子様に関して担任やスクールカウンセラーとの相談希望がある場合

には、担当までご連絡をお願いします。

    ・今後変更の可能性もあります。

学校ホームページを定期的に確認してください。

長岡明徳高等学校ホームページアドレス：www.nagaokameitoku-h.nein.ed.jp/

 ３ ６月１日（月）から学校を再開することとします。詳細は後日ご連絡いたします。

担当 午前部教頭 名川 由里子

電話 0258-33-0181（午前部直通）

学校代表番号 0258-33-5821